
Kjo ofertë e plotësuar, duhet të vendoset në zarf të mbyllur dhe të dorëzohet në njërën nga zyret 
e Kreditimi Rural I Kosovës.
I gjithë inventari dhe paisjet si më poshtë shiten në gjendjen ekzistuese siq shihen në foto si më poshtë dhe
Kreditimi Rural I Kosovës nuk pranon asnjë lloj reklamimi lidhur me kualitetin apo funksionalitetin e tyre. 
Blerësi materialin e blerë duhet ta tërheq nga vendndodhja e tij,KRK nuk mer përsipër asnjë lloj transporti apo dërgimi.

Unë ___________________________, me numër të ID-së _______________, paraqes ofertën time për
artikullin/artikujt e rrumbullaksuar në listën si më poshtë me çmimin e shënuar në kolonën 'Çmimi I ofruar'.
 (ju lutem rrumbullaksoni artikullin/artikujt për të cilët ofertoni dhe shënoni çmimin vetëm për artikujt që ofertoni).
Kreditimi Rural i Kosovës mban të drejtën të anuloj shitjen e ndonjë pajisje nëse konsideron se çmimi i ofertuar 
është më i ultë se cmimi minimal i percaktuar nga KRK.

Numri I 
artikullit Lloji i paisjes Funksionaliteti Vendndodhja

Çmimi 
minimal

Çmimi I 
ofertuar

106/116 Prishtine 4 Euro

107/117 Prishtine 4 Euro

108/111 Prishtine 4 Euro

110/113 Prishtine 4 Euro
40 Prishtine 2.5 Euro

112 Prishtine 2.5 Euro
82 Tavoline Druri gjendja e mire Dega Rahovec 7.5 Euro
66 Kabinet fajll metalik Mesatare Skenderaj 5 Euro

27 Prishtine 2 Euro

70
Dega Gjilan

7.5 Euro
74 Dega Malisheve 5 Euro

Emri  dhe Mbiemri i Ofertuesit _____________________________

Nënshkrimi:   Nr i Telefonit / email adresa:

_________________________ __________________________

punon

punon

punon

punon

FORMULARI 

Mesatare

Mesatare (pjesa elektrike I 
punon vetem nje tel dhe ka 
poce plini)
nuk ngroh mire

Desktop me Monitor

Desktop me Monitor

Desktop me Monitor

Desktop me Monitor

Desktop
Desktop

Nxemse e rrymes 
me tre tela 

Nxemse me pline 
dhe rryme

Nxemse Elind 3.5

punon
punon


